
UCHWAŁA NR XVI/120/2025 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Nozdrzec do Programu 
Gmina Przyjazna Seniorom – Ogólnopolska Karta Seniora 

Na podstawie art. 5c ust. 1,  art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), i art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1283 ze zm.), Rada Gminy Nozdrzec uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Nozdrzec do Programu „Gmina Przyjazna Seniorom-
Ogólnopolska Karta Seniora, realizowanego przez Stowarzyszenie MANKO z siedzibą w Krakowie.  

2. Przystąpienie przez Gminę Nozdrzec do Programu, o którym mowa w ust. 1 ma na celu integrację 
i aktywizację środowisk senioralnych oraz kształtowanie ich pozytywnego wizerunku poprzez zapewnienie 
osobom zamieszkałym na terenie Gminy Nozdrzec, które ukończyły 60 rok życia, dostępu do usług 
i produktów oferowanych na preferencyjnych zasadach przez firmy i instytucje uczestniczące w Programie. 

3. Potwierdzeniem uprawnień do korzystania z Programu będzie Ogólnopolska Karta Seniora – edycja 
lokalna w Gminie Nozdrzec, wydawana bezpłatnie i na czas nieokreślony przez Gminę Nozdrzec osobom 
uprawnionym do udziału w Programie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nozdrzec 

 
 

Jarosław 
Stanisław Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9B36BC0-F619-4220-9316-7EFA1C447AE1. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9B36BC0-F619-4220-9316-7EFA1C447AE1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

